1
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление Правительства Ульяновской области
от 27.07.2017 № 372-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 27.07.2017 № 372-П «Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области в целях финансового обеспечения осуществления государственных полномочий по расчёту и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам городских, сельских поселений Ульяновской области» следующие изменения:
1) в наименовании слова «расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области» заменить словами «предоставления субвенций из областного бюджета Ульяновской области»;
2)  в пункте 1 слова «расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области» заменить словами «предоставления субвенций из областного бюджета Ульяновской области»;

3) в Порядке расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области в целях финансового обеспечения осуществления государственных полномочий по расчёту и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам городских, сельских поселений Ульяновской области:

а) в наименовании слова «расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области» заменить словами «предоставления субвенций из областного бюджета Ульяновской области»;

б) в пункте 1 слова «расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области» заменить словами «предоставления субвенций из областного бюджета Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин